
Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné

Benešov Trestná činnost a ochrana před ní 35 000,0 46 000,0 35 000,0 11 000,0 0,0
celkem 35 000,0 46 000,0 35 000,0 11 000,0 0,0

Bílina
Městská policie dětem, mládeži a 
seniorům 90 000,0 115 241,1 87 035,0 28 206,1 2 965,0

Bílina Prázdninový příměstský tábor 196 000,0 182 407,5 182 407,5 13 592,5
celkem 286 000,0 297 648,6 269 442,5 28 206,1 16 557,5
Broumov Informace jako základ prevence 30 000,0 42 000,0 30 000,0 12 000,0 0,0

Broumov
Provázání Systému včasné intervence 
s Preventivně výchovnými skupinami 150 000,0 137 500,5 109 600,0 27 900,5 40 400,0

celkem 180 000,0 179 500,5 139 600,0 39 900,5 40 400,0

Břeclav
Bezpečnostní stojany na jízdní kola ve 
městě Břeclav 230 000,0 294 920,1 230 000,0 64 920,1 0,0

Břeclav
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009-2011 v Břeclavi 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 280 000,0 344 920,1 280 000,0 64 920,1 0,0
Česká Lípa "Společně k bezpečí" 140 000,0 155 200,0 120 200,0 35 000,0 19 800,0

Česká Lípa
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  České Lípě 50 000,0 40 000,0 40 000,0 0,0 10 000,0

celkem 190 000,0 195 200,0 160 200,0 35 000,0 29 800,0

Česká T řebová

Prevence kriminality rom. a soc. 
slabých uživatelů služeb Naděje a dětí 
ZŠ praktické v Č. Třebové 100 000,0 125 000,0 100 000,0 25 000,0 0,0

celkem 100 000,0 125 000,0 100 000,0 25 000,0 0,0

Český Těšín
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Českém Těšíně 50 000,0 33 000,0 33 000,0 0,0 17 000,0

Přehled p řidělených neinvesti čních dotací v r. 2008 na Program prevence kriminali ty na místní úrovni, jejich použití a vypo řádání se státním rozpo čtem - 
městská úrove ň.

Město
Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

A : Neinvesti ční výdaje



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Český T ěšín

Střep - nízkoprahové volnočasové 
středisko pro neorganizované děti a 
mládež 320 000,0 870 000,0 320 000,0 550 000,0 0,0

celkem 370 000,0 903 000,0 353 000,0 550 000,0 17 000,0

Frýdek-Místek
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 ve Frýdku-Místku 50 000,0 0,0 0,0 0,0 50 000,0

Frýdek-Místek Rozšíření kamerového souboru 31 000,0 39 000,0 31 000,0 8 000,0 0,0

Frýdek-Místek Komunitní centrum 44 000,0 64 431,0 35 231,0 29 200,0 8 769,0
celkem 125 000,0 103 431,0 66 231,0 37 200,0 58 769,0

Frýdlant Skládačka a tabule 25 000,0 32 000,0 25 000,0 7 000,0 0,0

Frýdlant Stojany na kola 31 000,0 39 008,0 31 000,0 8 008,0 0,0
celkem 56 000,0 71 008,0 56 000,0 15 008,0 0,0

Frýdlant n. Ostravicí Bezpečí seniorů 36 000,0 50 143,3 36 000,0 14 143,3 0,0
celkem 36 000,0 50 143,3 36 000,0 14 143,3 0,0
Hluboká nad 
Vltavou Auto není trezor 48 000,0 60 000,0 48 000,0 12 000,0 0,0
celkem 48 000,0 60 000,0 48 000,0 12 000,0 0,0

Hodonín
Bezpečnostní stojany na jízdní kola - 
2. etapa 150 000,0 339 126,2 150 000,0 189 126,2 0,0

Hodonín
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Hodoníně 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0

celkem 200 000,0 389 126,2 200 000,0 189 126,2 0,0

Cheb
Case management - případová 
konference 132 000,0 152 855,0 122 280,0 30 575,0 9 720,0

Cheb
Koncepce prevence kriminality na léta 
2008 - 2011 50 000,0 93 500,0 25 000,0 68 500,0 25 000,0

celkem 182 000,0 246 355,0 147 280,0 99 075,0 34 720,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Chomutov 
Statutární m ěsto Vzdělávací program- Zadluženost 50 000,0 62 500,0 50 000,0 12 500,0 0,0
Chomutov 
Statutární m ěsto

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Chomutově 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Chomutov 
Statutární m ěsto Poznávací dvoudenní pobyt 8 000,0 10 000,0 8 000,0 2 000,0 0,0
celkem 108 000,0 122 500,0 108 000,0 14 500,0 0,0

Chrudim
Nové vybavení nízkoprahového klubu 
KOPRETINA 71 000,0 85 200,16 68 160,1 17 040,0 2 839,9

Chrudim Výcvikové  víkendové pobyty 2008 37 000,0 18 724,0 14 979,2 3 744,8 22 020,8
celkem 108 000,0 103 924,2 83 139,3 20 784,8 24 860,7

Jablonec nad Nisou Sportovní vybavení 88 000,0 110 021,0 88 000,0 22 021,0 0,0

Jablonec nad Nisou

Bezpečnostní analýza a Koncepce 
prevence kriminality města Jablonec 
nad Nisou na období 2009 až 2011 50 000,0 70 000,0 50 000,0 20 000,0 0,0

celkem 138 000,0 180 021,0 138 000,0 42 021,0 0,0

Jarom ěř

Podpora nízkprahových zařízení pro 
děti a mládež v Jaroměři 184 000,0 229 452,0 183 561,0 45 891,0 439,0

celkem 184 000,0 229 452,0 183 561,0 45 891,0 439,0

Jeseník
(majetkové) viktimizace uživatelů 
jízdních kol 60 000,0 157 519,0 60 000,0 97 519,0 0,0

celkem 60 000,0 157 519,0 60 000,0 97 519,0 0,0

Kadaň
Výchovně rekreační víkendové pobyty 
2008 26 000,0 61 800,0 26 000,0 35 800,0 0,0

celkem 26 000,0 61 800,0 26 000,0 35 800,0 0,0
Kolín Město Kolín seniorům 20 000,0 24 000,0 20 000,0 4 000,0 0,0

Kolín
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 70 000,0 74 000,0 70 000,0 4 000,0 0,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Kop řivnice

Zefektivnění výkonu služby městské 
policie a Policie ČR - Dalekohled pro 
noční vidění 28 000,0 40 650,0 28 000,0 12 650,0 0,0

Kop řivnice Informační kampaň pro děti a rodiče 161 000,0 182 001,5 144 000,0 38 001,5 17 000,0
celkem 189 000,0 222 651,5 172 000,0 50 651,5 17 000,0

Kralupy n/Vltavou
Letní tábor pro děti ze soc. 
znevýhodněného prostředí 61 000,0 81 271,0 61 000,0 20 271,0 0,0

celkem 61 000,0 81 271,0 61 000,0 20 271,0 0,0

Krnov
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Krnově 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Krnov Bezpečný domov pro naše seniory 48 000,0 14 388,0 11 510,4 2 877,6 36 489,6
celkem 98 000,0 64 388,0 61 510,4 2 877,6 36 489,6

Krom ěříž
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Kroměříži 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Krom ěříž Bezpečný domov 34 000,0 42 600,0 34 000,0 8 600,0 0,0

Krom ěříž

Udržitelnost rozvoje prevence soc.-
pat. jevů dětí a mládeže v NZDM 
Jaspis 57 000,0 75 000,0 57 000,0 18 000,0 0,0

celkem 141 000,0 167 600,0 141 000,0 26 600,0 0,0

Litvínov Nízkoprahové centrum v Janově 40 000,0 54 033,0 40 000,0 14 033,0 0,0
Litvínov Prázdninové aktivity 34 000,0 58 877,0 34 000,0 24 877,0 0,0

Litvínov
Projekt pro seniory a žáky základních 
škol 40 000,0 62 494,0 40 000,0 22 494,0 0,0

celkem 114 000,0 175 404,0 114 000,0 61 404,0 0,0

Louny Šance 80 000,0 194 967,0 69 533,0 125 434,0 10 467,0

Louny Mozaika 73 000,0 99 845,0 73 000,0 26 845,0 0,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

celkem 153 000,0 294 812,0 142 533,0 152 279,0 10 467,0

Lovosice
Bezpečnost seniorům v domácnosti a 
okolí 43 000,0 62 000,0 43 000,0 19 000,0 0,0

celkem 43 000,0 62 000,0 43 000,0 19 000,0 0,0
Mělník KONTAKT 88 000,0 174 195,0 88 000,0 86 195,0 0,0

Mělník Mříže do oken - multifunkční hřiště 31 000,0 39 746,0 31 000,0 8 746,0 0,0
celkem 119 000,0 213 941,0 119 000,0 94 941,0 0,0

Nový Bydžov ISIDA 112 000,0 143 541,4 99 342,4 44 199,0 12 657,6
celkem 112 000,0 143 541,4 99 342,4 44 199,0 12 657,6
Nový Ji čín Koncepce PK na léta 2009 až 2011 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0
celkem 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Orlová
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Orlové 50 000,0 52 035,0 50 000,0 2 035,0 0,0

Orlová Ven z hlídkového vozu 60 000,0 124 218,5 60 000,0 64 218,5 0,0

Orlová Komunitní centrum v Orlové-Porubě 217 000,0 273 992,8 217 000,0 56 992,8 0,0
Orlová Bezpečí pro seniory 40 000,0 51 836,0 40 000,0 11 836,0 0,0
celkem 367 000,0 502 082,3 367 000,0 135 082,3 0,0

Písek
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Písku 40 000,0 40 000,0 40 000,0 0,0

celkem 40 000,0 40 000,0 40 000,0 0,0 0,0

Poho řelice Klub mladých OÁZA - Pohořelice 320 000,0 399 550,0 319 300,0 80 250,0 700,0
celkem 320 000,0 399 550,0 319 300,0 80 250,0 700,0

Praha Koncepce PK na léta 2009 až 2011 200 000,0 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0

Praha "Pozor na krádeže" 310 000,0 709 999,8 309 999,9 399 999,9 0,1



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Praha Informace na dosah 200 000,0 499 998,2 199 998,5 299 999,7 1,5

Praha
AUTO NENÍ TREZOR -informační 
tabule 120 000,0 149 999,9 120 000,0 29 999,9 0,0

Praha

Stop kriminalitě páchané na seniorech 
a zdravotně a tělesně postižených 
občanech 350 000,0 750 000,2 350 000,0 400 000,2 0,0

Praha
Bezpečné chování dívek a žen v 
Praze 225 000,0 325 000,0 225 000,0 100 000,0 0,0

Praha Domácí násilí 320 000,0 400 000,0 320 000,0 80 000,0 0,0

Praha
Systém včasné intervence na Praze 2 
pro rok 2008 - (2. část) 156 000,0 195 844,0 156 000,0 39 844,0 0,0

Praha
Letní výchovně - terapeutický 
tréninkový program 51 000,0 117 032,0 50 992,0 66 040,0 8,0

Praha R-Mosty 28 000,0 35 000,0 28 000,0 7 000,0 0,0

Praha NPK Husita - Kdo si hraje, nezlobí 27 000,0 33 954,9 27 000,0 6 954,9 0,0

Praha Jsme tu i pro Vás ! 800 000,0 1 000 000,0 800 000,0 200 000,0 0,0

Praha
Pomoc v tísni - centrum tísňového 
signálu 200 000,0 400 000,0 200 000,0 200 000,0 0,0

celkem 2 987 000,0 4 816 829,0 2 986 990,4 1 829 838,6 9,6

Prost ějov

Koncepce prevence kriminality  ve 
městě Prostějově na léta 2009 až 
2011 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Prost ějov Letní dětský tábor 58 000,0 129 231,5 57 750,0 71 481,5 250,0

Prost ějov
Informační projekt Městské policie 
Prostějov 40 000,0 70 089,0 40 000,0 30 089,0 0,0

celkem 148 000,0 249 320,5 147 750,0 101 570,5 250,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Přerov
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Přerově 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Příbram
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Příbrami 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0

Příbram
Sešitek s kontakty v případě řešení 
obtížné životní situace "Nevíš si rady" 12 000,0 23 000,0 12 000,0 11 000,0 0,0

celkem 62 000,0 73 000,0 62 000,0 11 000,0 0,0

Rosice

Resocializace ohrožených dětí - 
rozšířený program s náz."S DUHOU 
NAPŘÍČ GENERACEMI". 108 000,0 135 000,0 108 000,0 27 000,0 0,0

celkem 108 000,0 135 000,0 108 000,0 27 000,0 0,0

Rumburk Preventivně propagační materiál 10 000,0 12 500,0 10 000,0 2 500,0 0,0

Rumburk Farní Charita - Žijeme spolu 80 000,0 100 000,0 80 000,0 20 000,0 0,0
celkem 90 000,0 112 500,0 90 000,0 22 500,0 0,0

Říčany
Informační kampaň (nejen) pro 
seniory 40 000,0 50 051,0 40 000,0 10 051,0 0,0

celkem 40 000,0 50 051,0 40 000,0 10 051,0 0,0

Slaný
Prázdninový pobyt pro vybrané děti v 
rámci volnočasových aktivit 95 000,0 141 576,0 95 000,0 46 576,0 0,0

Slaný
Barevná brožura: "Důsledky trestné 
činnosti a ochrana před ní" 35 000,0 45 000,0 35 000,0 10 000,0 0,0

celkem 130 000,0 186 576,0 130 000,0 56 576,0 0,0

Statutární m ěsto 
Brno

Dovybavení krizových a poradenských 
zařízení 144 000,0 2 711 849,4 143 982,0 2 567 867,4 18,0

Statutární m ěsto 
Brno

Dovybavení nízkoprahových zařízení 
ve městě Brně 143 000,0 1 970 039,5 142 958,0 1 827 081,5 42,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Statutární m ěsto 
Brno

Preventivní aktivity Odboru prevence 
kriminality Městské policie Brno 140 000,0 350 000,0 140 000,0 210 000,0 0,0

Statutární m ěsto 
Brno

Preventivní aktivity Městského 
ředitelství Policie ČR v Brně 22 000,0 257 998,5 22 000,0 235 998,5 0,0

Statutární m ěsto 
Brno

Preventivní aktivity PIS Správy 
Jihomoravského kraje Policie ČR 20 000,0 100 000,0 20 000,0 80 000,0 0,0

Statutární m ěsto 
Brno Skate park 148 000,0 191 840,0 148 000,0 43 840,0 0,0

Statutární m ěsto 
Brno

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 ve městě Brně 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 667 000,0 5 631 727,4 666 940,0 4 964 787,4 60,0

Statutární m ěsto 
České Bud ějovice

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Českých Budějovicích 50 000,0 42 000,0 42 000,0 8 000,0

celkem 50 000,0 42 000,0 42 000,0 0,0 8 000,0
Statutární m ěsto 
Děčín Rekreačně výchovný tábor 79 000,0 171 125,8 77 240,2 93 885,6 1 759,8

Statutární m ěsto 
Děčín

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Děčíně 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Statutární m ěsto 
Děčín

Zážitková pedagogika – víkendový 
pobyt – voda 20 000,0 31 593,8 10 181,0 21 412,8 9 819,0

Statutární m ěsto 
Děčín

Zážitková pedagogika – 2 víkendové 
pobyty – kola 25 000,0 44 187,5 19 616,0 24 571,5 5 384,0

celkem 174 000,0 296 907,1 157 037,2 139 869,9 16 962,8
Statutární m ěsto 
Havířov

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Havířově 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Statutární m ěsto 
Hradec Králové

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Hradci Králové 50 000,0 130 900,0 50 000,0 80 900,0 0,0

celkem 50 000,0 130 900,0 50 000,0 80 900,0 0,0
Statutární m ěsto 
Karlovy Vary

Brožury - poradenské a informační 
centrum domácího násilí 11 000,0 14 994,0 11 000,0 3 994,0 0,0

Statutární m ěsto 
Karlovy Vary

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Karlových Varech 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 61 000,0 64 994,0 61 000,0 3 994,0 0,0
Statutární m ěsto 
Karviná

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Karviné 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Statutární m ěsto 
Karviná Kolo v bezpečí 130 000,0 230 251,9 130 000,0 100 251,9 0,0
Statutární m ěsto 
Karviná Klub On Line 62 000,0 127 000,0 62 000,0 65 000,0 0,0
celkem 242 000,0 407 251,9 242 000,0 165 251,9 0,0
Statutární m ěsto 
Kladno Prosperita 46 000,0 107 147,0 46 000,0 61 147,0 0,0
Statutární m ěsto 
Kladno

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Kladně 50 000,0 59 500,0 50 000,0 9 500,0 0,0

celkem 96 000,0 166 647,0 96 000,0 70 647,0 0,0
Statutární m ěsto 
Liberec Mosty 53 000,0 237 390,0 53 000,0 184 390,0 0,0
Statutární m ěsto 
Liberec

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Liberci 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0

Statutární m ěsto 
Liberec Senior akademie 52 000,0 127 698,0 52 000,0 75 698,0 0,0
celkem 155 000,0 415 088,0 155 000,0 260 088,0 0,0
Statutární m ěsto 
Mladá Boleslav Bezpečnost seniorů 8 000,0 11 000,0 8 000,0 3 000,0 0,0

Statutární m ěsto 
Mladá Boleslav

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 50 000,0 50 580,0 50 000,0 580,0 0,0

celkem 58 000,0 61 580,0 58 000,0 3 580,0 0,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Statutární m ěsto 
Olomouc

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Olomouci 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Statutární m ěsto 
Olomouc Systém včasné intervence B 900 000,0 1 155 130,0 900 000,0 255 130,0 0,0
Statutární m ěsto 
Olomouc Dětské denní centrum 95 000,0 1 678 963,0 59 317,5 1 619 645,5 35 682,5
Statutární m ěsto 
Olomouc

Podpora aktivit komunitního centra 
Olomouc 66 000,0 261 000,0 66 000,0 195 000,0 0,0

celkem 1 111 000,0 3 145 093,0 1 075 317,5 2 069 775,5 35 682,5
Statutární m ěsto 
Opava

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Opavě 50 000,0 49 999,0 49 999,0 0,0 1,0

celkem 50 000,0 49 999,0 49 999,0 0,0 1,0
Statutární m ěsto 
Ostrava

statutárního města Ostravy na léta 
2009-2011 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Statutární m ěsto 
Ostrava Bezpečnější Ostrava 127 000,0 206 976,0 127 000,0 79 976,0 0,0
Statutární m ěsto 
Ostrava Veřejná sportoviště 154 000,0 169 673,5 104 796,0 64 877,5 49 204,0
celkem 331 000,0 426 649,5 281 796,0 144 853,5 49 204,0
Statutární m ěsto 
Pardubice

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Pardubicích 50 000,0 41 495,0 39 857,1 1 637,9 10 142,9

celkem 50 000,0 41 495,0 39 857,1 1 637,9 10 142,9
Statutární m ěsto 
Plzeň

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Plzni 50 000,0 80 000,0 50 000,0 30 000,0 0,0

Statutární m ěsto 
Plzeň

Víkendové a prázdninové pobyty dětí a 
mládeže ohrožené soc. patolog. jevy 190 000,0 490 873,0 164 220,0 326 653,0 25 780,0

Statutární m ěsto 
Plzeň

VĚTŠINĚ KRÁDEŽÍ MŮŽEME 
PŘEDEJÍT 346 000,0 402 741,4 322 193,0 80 548,4 23 807,0

celkem 586 000,0 973 614,4 536 413,0 437 201,4 49 587,0
Statutární m ěsto 
Ústí nad Labem

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Ústí nad Labem 50 000,0 49 523,0 49 523,0 477,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Statutární m ěsto 
Ústí nad Labem

Instalace bezpečnostních stojanů na 
kola 91 000,0 196 868,0 91 000,0 105 868,0 0,0

Statutární m ěsto 
Ústí nad Labem Výroba a distribuce samolepek 20 000,0 41 948,0 20 000,0 21 948,0 0,0
celkem 161 000,0 288 339,0 160 523,0 127 816,0 477,0
Statutární m ěsto 
Zlín

Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 ve Zlíně 30 000,0 30 000,0 30 000,0 0,0 0,0

Statutární m ěsto 
Zlín Nechci být obětí 47 000,0 59 953,0 46 365,0 13 588,0 635,0
Statutární m ěsto 
Zlín Řetízek 40 000,0 48 948,8 38 950,0 9 998,8 1 050,0
Statutární m ěsto 
Zlín Bezpečnostní stojany na kola 43 000,0 54 301,0 41 759,0 12 542,0 1 241,0
celkem 160 000,0 193 202,8 157 074,0 36 128,8 2 926,0

Šumperk
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v Šumperku 50 000,0 49 100,0 49 100,0 0,0 900,0

Šumperk Bydlím a pracuji 53 000,0 80 272,5 39 725,6 40 546,9 13 274,4

Šumperk
V I P 2008  Vzdělávání - Informace - 
Prevence 32 000,0 84 089,0 32 000,0 52 089,0 0,0

Šumperk Rachot a prevence kriminality 69 000,0 198 096,0 69 000,0 129 096,0 0,0
celkem 204 000,0 411 557,5 189 825,6 221 731,9 14 174,4

Tábor
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Táboře 40 000,0 40 000,0 40 000,0 0,0 0,0

Tábor Hudebna - Cheiron T studio 60 000,0 80 000,0 60 000,0 20 000,0 0,0
celkem 100 000,0 120 000,0 100 000,0 20 000,0 0,0

Tišnov
Instalace uzamykatelných stojanů na 
jízdní kola v Tišnově 130 000,0 159 939,6 127 949,0 31 990,6 2 051,0

celkem 130 000,0 159 939,6 127 949,0 31 990,6 2 051,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Třebíč
Systém včasné intervence Třebíč 
2008 B 906 000,0 1 060 245,0 848 196,0 212 049,0 57 804,0

Třebíč
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Městě Třebíči 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 956 000,0 1 110 245,0 898 196,0 212 049,0 57 804,0

Třinec
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Třinci 50 000,0 46 583,0 46 553,0 30,0 3 447,0

celkem 50 000,0 46 583,0 46 553,0 30,0 3 447,0

Uherské Hradišt ě
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 v  Uherském Hradišti 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Uničov Cizinci ve městě 16 000,0 34 458,0 16 000,0 18 458,0 0,0
celkem 16 000,0 34 458,0 16 000,0 18 458,0 0,0

Valašské Mezi říčí
Koncepce prevence kriminality na léta 
2008 až 2011 50 000,0 49 200,0 49 200,0 800,0

celkem 50 000,0 49 200,0 49 200,0 0,0 800,0

Velké Meziříčí
Informace pro občany - ochrana před 
TČ 40 000,0 0,0 0,0 40 000,0

celkem 40 000,0 0,0 0,0 0,0 40 000,0

Vítkov
Zařízení a prostředky pro komunikaci 
s veřejností 10 000,0 54 026,0 10 000,0 44 026,0 0,0

celkem 10 000,0 54 026,0 10 000,0 44 026,0 0,0

Vsetín
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 ve Vsetíně 50 000,0 80 260,0 50 000,0 30 260,0 0,0

celkem 50 000,0 80 260,0 50 000,0 30 260,0 0,0

Znojmo
Koncepce prevence kriminality na léta 
2009 až 2011 ve Znojmě 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

celkem 50 000,0 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0



Příloha č. 3

Celkové náklady
čerpaná výše 

dotace
Jiné prost ředky, 

vlastní + jiné
Město

Nedočerpáno 
(k vrácení do 

SR)

Skutečné použití finan čních prost ředků na projektRepublikovým 
výborem 

schválená 
dotace

Název projektu

Žatec
Rekreačně výchovně víkendové 
pobyty 61 000,0 75 732,7 49 856,7 25 876,0 11 143,3

celkem 61 000,0 75 732,7 49 856,7 25 876,0 11 143,3

14 023 000,0 26 658 556,5 13 420 417,2 13 238 139,3 602 582,8Celkové částky                                                                                                                                                                             


